FEMINA. — *P. (Phaedimae) armatae*, Thor. (¹) valde affinis, sed paullo major, et defectu spinarum partis thoracicae praesertim facile dignoscenda. — *Cephalothorax* plus dimidio longior quam latior, paullo brevior quam tibia cum patella 4ⁱ paris, tibiam cum patella 4ⁱ paris longitudine aequans, ad formam ut in illa specie sed inermis, parte cephalica alta, dorso ejus postice sat praerupte declivi, fortiter arcuato-convexo; antice parum proclivis, fere recta est pars cephalica, ipso dorso partis thoracicae duplo longior. *Impressiones cephalicae rectae et fere ad rectos angulos postice coēentes*; ab iis sulcus medius profundus secundum totum dorsum partis thoracicae usque ad declivitatem posticam ductus est. *Clypeus latus, parum proclivis, paene directus, dente supra-marginali carens, latitudine et altitudine longitudinalis seriei oculorum anticae fere aquans, convexus, in medio laevis, praeterea, ut reliqua pars cephalica granulis sat parvis densius conspersus, his granulis supra in parte cephalica in series longitudinales digestis; pars thoracica dense et subtiliter granuloso-punctata est, margines cephalothoracis laeves. Oculi medii antici vix longius inter se quam a lateralibus anticis*

(¹) Studi sui Ragni Malesi e Papuan. IV. Ragni dell'Indomalesia, cct., 1, p. 313, in Ann. del Museo Civico di Genova, XXVIII (Ser. 2^a, VIII).

distant, spatio oculi diametrum aequante separati; oculi bini laterales aequali magnitudine sunt, spatio parvo sed evidenti separati. *Sternum* fere dimidio longius quam latius, sat dense granulosum, macula sat parva oblonga laevis in medio, postice sat late rotundato-truncatum. *Mandibulae* dimidio longiores quam latiores, paullo crassiores quam basis femorum $\frac{1}{4}$ paris, nitidae, intus paullo impressae et transversim leviter striatae, praeterea, ut *maxillae* et *labium*, ad formam ut in *P. armata*. Unguis brevissimus. *Palpi* et *pedes* formâ in hoc genere ordinariâ, femoribus modo paullo et leviter granulosi. *Abdomen* paene dimidio longius quam latius, elliptico-ovatum, scuto dorsuali medio piceo-fusco praeditum, quod abdominis formâ paene est, sed eo saltem dimidio brevius et angustius, costis inaequalibus transversis obliquis fere tribus utrinque scabrum, et praeterea granulis sat densis inaequale. Scutum ventrale, quod paene aequo latum et longum est, margine postico duplo longius a mamillis quam a petiolo distat, antice in medio in tubulum brevem petiolarem productum; praeterea antice ut in lateribus rotundatum est, postice rotundato-truncatum, in tubulo illo et postice transversim striatum, in medio impresso-punctatum; utrinque paullo pone medium *spiraculum* magnum oblongum ostendit. *Mamillae* parvae scuto sive tubo duriusculo antice multo latiore quam postice circundatae sunt.

Color. — *Cephalothorax* cum *sterno* et *partibus oris* niger vel nigro-piceus. *Palpi* picei, parte femorali luteo-rufa, tarsali nigra. *Pedes* picei, apice magis nigri, partibus patellari et tibiali ferrugineo- vel piceo-rufis. *Scutum abdominis* dorsuale nigro-piceum est, scutum ventrale et tubulus analis picea: inter scuta abdomen cinereo-luteum videntur, ad longitudinem sulcis multis densis cinctum, qui granulis parvis piceis in seriem densam singulam vel duplificem ordinatis separatae sunt. *Mamillae* luteae.

Lg. corp. $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 4, lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. clypei 2; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. $3\frac{1}{4}$; lg. scuti dorsualis abdominis 3 millim. Ped. I $11\frac{1}{2}$, II $10\frac{1}{2}$, III $8\frac{1}{2}$, IV 11; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Feminam singulam vidi, in montibus Carin Chebâ sive Bia-pò inventam.

Fam. THERIDIIDAE.

Subfam. THERIDIINAE.

Gen. **Ariamnes**, Thor., 1869.** 81. **A. flagellum** (Dol.), 1857. Palòn, Carin Chebà sive Bia-pò.Gen. **Rhomphaea**, L. Koch, 1872.

** 82. **Rh. aculeata**, n., *cephalothorace duplo longiore quam latiore, testaceo-fusco, secundum medium paullo clarior; palpis simplicissimis, pedibus filiformibus, testaceis; abdomine altissimo, pallide virescenti, e basi (ventre) brevi in triangulum paene erectum, paullo procurvum, apice aculeo longiore armatum elevato.* — ♀ ad. (?) *Long. circa 2 1/2 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo plus duplo longior quam latior, anterius sensim paullo angustatus, in lateribus praeterea modo leviter rotundatus; altitudo clypei modice proclivis longitudine areae oculorum mediorum paullo major est, longitudine mandibularum non parum minor, sub oculis leviter transversim impressus. Area oculorum mediorum evidenter latior est quam longior, et antice paullulo latior quam postice; oculi bini laterales, qui paene contingentes sunt inter se, reliquis oculis paullo maiores videntur. Spatium inter oculos medios posticos multo majus est quam spatia, quibus hi oculi a lateralibus posticis distant, et quae horum diametrum vix aequant, saltem non superant. *Sternum* duplo longius quam latius, apice longius acuminato inter coxas posticas sat late disjunctas pertinens. *Palpi* simplicissimi, parte tarsali apice acuminata. *Pedes* longi, gracillimi, valde inaequales, ita: I, IV, (vel IV, I), II, III, longitudine se excipientes; femora saltem 1.ⁱ et 4.ⁱ parium tibiæ et metatarso non parum longiores sunt, metatarsi tibiæ non multo breviores. *Abdomen* breve, in triangulum altissimum paullo procurvum elevatum, quod apice aculeo sat longo paullo recurvo armatus est; venter brevissimus.

Color. — *Cephalothorax* testaceo-fuscus, limbo late paullo infuscato; clypeus fascias duas longitudinales parallelas nigricantes ostendit. *Sternum* cum *maxillis*, *labio* et *palpis* testaceum; *mandibulae* obscurius testaceae. *Pedes* testacei. *Abdomen* pallide vel argenteo-virescens, aculeo apicali testaceo. *Mamillae* quoque testaceae.

Lg. corp. circa $2\frac{1}{2}$ millim.; lg. cephaloth. $1\frac{1}{4}$, lat. ej. circa $\frac{5}{8}$; lg. abd. (ventris) $1\frac{1}{4}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, alt. ej. $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $7\frac{1}{2}$, II 5, III $3\frac{1}{2}$, IV circa $7\frac{1}{2}$ millim.

Feminam singulam ad Bhamò cepit Fea.

** 83. **Rh. irrorata**, n., *cephalothorace fusco, cruce albicanti secundum medium notato; palporum parte tibiali subter sensim fortiter dilatata; pedibus in fundo pallidis sed maculis et punctis rufescentibus et fuscis densissime irroratis; abdomine rufescenti, maculis nigris aliquisque densis sub-argenteis variato, supra mamillas, quae non longe a petiolo locum tenent, in caudam retro et sursum directam producto.* — ♀ ad. Long. circa $3\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* circa duplo longior quam latior, in lateribus elevato-marginatus, mox pone oculos et sub iis leviter transversim impressus; clypeus sub hac impressione directus est, dein valde proclivis et longitudine areae oculorum mediorum non parum altior; paullo pone medium aliam impressionem transversam longam et fortem ostendit cephalothorax, pone eam ad longitudinem sat fortiter convexus. *Oculi* medii, lateralibus non parum maiores, in aream magnam latiorem quam longiorem et paullulo latiorem postice quam antice sunt dispositi; bini laterales contingentes sunt inter se et a mediis suae seriei parum sejunctae; series oculorum antica recurva est, series postica procurva. *Sternum* magnum, longius quam latius, sub-ovatum, apice postico obtuso inter coxas 4.ⁱ paris spatio maximo separatas pertinens. *Mandibulae* parvae, clypei altitudinem vix longitudine superantes, deorsum et anteriora versus directae. *Maxillae* labio transverso et antice sub-truncato plus duplo longiores. *Palpi* gracie, non longi; pars femoralis cylindrata est, pars patellaris brevis, a basi ad apicem sensim paullo dilatata; pars tibialis

parte patellari paullo longior est, a basi ad apicem subter sensim fortiter dilatata, apice abrupte late et oblique truncata; pars tarsalis, apice partis tibialis etiam basi multo angustior, a basi ad apicem sensim angustato-acuminata, apici huius partis superius affixa est eaque non parum longior. *Pedes* gracillimi, 1.ⁱ et 4.ⁱ parium, praesertim illi, longissimi et reliquis pedibus multo longiores. *Abdomen* circa duplo longius quam latius, posteriora versus angustum et supra mamillas in caudam breviorem et paullo tuberculatam, apice sub-truncatam (an in nostro exemplo apice abruptam?), retro et sursum productum. *Mamillae* longe ante apicem posticum abdominis, versus petiolum, locatae sunt, vix longitudine cephalothoracis ab eo remotae.

Color. — *Cephalothorax* fuscus, linea vel fascia longitudinali pallida, quae impressione transversa partis thoracicae decussatur, ornatus. *Palpi* pallide testacei, maculis magnis fuscis notati. *Pedes* pallidi, maculis et punctis fuscis et rufescensibus densissime variati. *Abdomen* rufo-fuscum, paullo nigro-maculatum et maculis confertis sub-argenteis dense conspersum. *Mamillae* fusco-testaceae.

Lg. corp. circa $3\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. $1\frac{1}{4}$, lat. ej. circa $\frac{5}{8}$; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. circa $1\frac{1}{4}$ millim. Femora 1.ⁱ paris paene $4\frac{1}{2}$ millim. longa.

Exemplum singulum valde mutilatum ad Bhainò captum lustravi.

Gen. **Argyrodes**, SIM., 1864.

** 84. **A. cylindratus**, n., *cephalothorace fere duplo longiore quam latiore, sordide sub-ferrugineo-fusco, pedibus brevibus et gracilibus, sub-testaceis, saltem apice tibiarum et patellarum anguste infuscato: abdomine longo, fere cylindrato, pone mamillas longe retro producto, utrinque fere in medio late et leviter sinuato-angustato, dein utrinque paullo incrassato, apice breviter sub-conico: ad colorem fuligineo-fusco, maculis parvis argenteis consperso, quae in utroque latere playas tres formant, secundum dorsum vero in series duas longitudinales sunt ordinatae.* — ♀ ad. (?) Long. circa $3\frac{1}{2}$ millim.

Species formâ abdominis in hoc genere insolitâ notabilis. — *Cephalothorax* fere duplo longior quam latior, nitidus, parte cephalica, quae sulco profundo transverso procurvo postice limitatur, anteriora versus non parum acclivi, parte thoracica in medio fovea sat forti praedita, a latere visa satis alta et convexa; clypeus directus, convexus; altitudo ejus longitudinem areae oculorum mediorum parum major est et longitudine mandibularum saltem duplo minor. *Oculi* sat parvi; medii antici reliquis non parum maiores. Series oculorum postica leviter deorsum curvata est; antica paene recta, parum recurva; medii oculi in quadratum dispositi sunt, bini laterales inter se contingentes: medii postici, spatio oculi diametrum non parum superante separati, inter se paullo longius quam a lateralibus posticis distant. *Sternum* circa duplo longius quam latius, sub-triangulum, ad margines laterales tuberculatum, apice postico sub-acuminato inter coxas 4.ⁱ paris satis disjunctas pertinens. *Mandibulae* duplo longiores quam latiores, femoribus anticis parum crassiores. *Maxillae* duplo longiores quam latiores, parallelae vel potius paullo divaricantes, apice truncatae: labio saltem duplo longiores sunt. *Pedes* breves, graciles. *Abdomen* longum, paene cylindratum, pone mamillas longe retro productum; basi fortius, in lateribus antice levius rotundatum est, dein, utrinque in medio, leviter et late sinuato-angustatum, dein utrinque paullo incrassatum, apice conum brevem obtusum formante. *Mamillae* fere 4.^{pl}o longius ab apice abdominis quam a petiolo remotae.

Color. — *Cephalothorax* sordide sub-ferrugineo-fuscus. *Sternum*, *maxillae* et *labium* sordide testaceo-fusca. *Mandibulae* ut *palpi* magis testacei, horum apice late infuscato. *Pedes* testacei, apice tibiarum et patellarum anguste infuscato, tarsis saltem 1.ⁱ paris ad magnam partem infuscatis quoque. *Abdomen* fuligineo-fuscum, plagiis tribus e maculis parvis angulosis argenteis formatis in utroque latera ornatum, quae plagae vittis binis obliquis fuligineis sunt separatae, altera in medio longitudinis lateris sita, deorsum et anteriora versus directa, altera brevi, formâ fere maculae obscurae, versus apicem lateris locata; maculae parvae angulosae argenteae praeterea series duas longitudinales formant, quae

fasciam fuligineam secundum totum dorsum extensam, apicem versus angustato-acuminatam, limitant. *Mamillae fuligineae*.

Lg. corp. $5\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $4\frac{2}{3}$; lg. abd. $4\frac{1}{4}$, lat. ej. 2 millim. Ped. I 4, II saltem 3, III paullo plus 2, IV paene 4 millim.

Feminam singulam ad Palòn invenit Fea.

85. **A. flavesiensis**, Cambr., 1880. Palòn, Prome, Bhamò, Malewoon.

86. **A. fissifrons**, Cambr., 1869. Tharrawaddy, Bhamò.

87. **A. xiphias**, Thor., 1887. Palòn, Bhamò.

Gen. **Enoplognatha**, Pav., 1880.

** 88. **E. robusta**, n., obscure ferruginea, cephalothorace et sterno anguste nigro-marginatis, mandibulis longis et fortibus et subter spinis binis acuminatis armatis, quae basi incrassatae sed muticae sunt; dorso abdominis area sub-foliata e maculis et vitta postica nigris constante, quae serie dupla macularum et punctorum albicanantium divisa est. — ♂ ad. Long. circa 7 millim.

MAS. — Mari *E. mandibularis* (Luc.) hic mas simillimus est, sed major et obscurior. — *Cephalothorax* et *sternum* ad formam ut in illo. *Oculi* medii aream paene quadratam, parum latiorem postice quam antice occupant; medii postici, inter se spatio eorum diametrum paullo superanti disjuncti, a lateralibus posticis evidenter longius quam inter se distant. Altitudo clypei longitudinem areae oculorum mediorum fere aequat, non superat. *Mandibulae* longae et fortes, deorsum et anteriora versus directae, desuper visae primum spatio sat brevi paene contingentes sunt inter se vel potius spatio angustissimo ovato separatae, dein usque ad apicem sensim paullo angustatae, supra laeves, modo ad ipsam basin tuberculo humili praeditae et prope apicem transversim paullo striatae: subter spinis binis fortibus acuminatis (sed non, ut in *E. mandibulari*, ♂, bi-dentatis) armatae sunt, quarum posterior, versus basin mandibulae posita, deorsum

et anteriores versus directa, basi sat altae et forti imposita est et paullo deorsum curvata, anterior, in medio inter spinam illam et apicem mandibulae locata, ea quoque basi sat altae sed cylindratae est imposta, brevior et magis deorsum directa. *Unguis* longissimus, totam mandibulam longitudine paene aequans, sat fortiter et aequaliter curvatus. *Maxillae* duplo longiores quam latiores, oblique transversim impressae, basi in labium paullo inclinatae, dein paene parallelae. *Labium* paullo latius quam longius, maxillis plus duplo brevius, apicem sat late rotundato-truncatum versus sensim angustatum. *Palporum* pars femoralis deorsum curvata partes patellarem et tibialem conjunctas longitudine aequat; pars patellaris saltem duplo longior est quam latior, pars tibialis, eà paullo longior, a basi ad apicem sensim non parum incrassata est, duplo longior quam latior apice; pars tarsalis parte tibiali paene duplo brevior et apice ejus paullo latior est, sub-ovata; bulbus a latere exteriore visus ante medium dentes duos acuminatos anteriora versus directos ostendit, quorum anterior pallidus est, alter, paullulo pone eum locatus, ad partem niger: supra dentem priorem (anteriorem) ipse margo partis tarsalis procursum parvum obtusum sive tuberculum gerit. *Pedes* 1.ⁱ paris reliquis longiores, femoribus fortibus et clavatis.

Color. — *Cephalothorax, sternum, partes oris, palpi et pedes* obscure ferruginea, margine cephalothoracis et sterni anguste nigro, apice metatarsorum quoque anguste nigro. *Dorsum abdominis* area foliiformi minus distincta occupatur, quae utrinque serie macularum majorum nigricantium, postice vero vitta inaequali nigricanti limitari videtur; secundum medium maculis et punctis albicantibus conspersa est haec area, quae fasciam longitudinalem medianam nigricantem sub-cruci-formem (?) anterius limitant.

Lg. corp. circa 7 millim.; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. clypei circa $1\frac{3}{4}$; lg. abd. 4, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim.; lg. mandib. paene $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I paene 12, II 9, III 7, IV $8\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Mas singulus ad Yadò est inventus.

Gen. **Episinopsis**, Sim., 1894.

* 89. **E. rhomboidalis**, Sim., 1895.

Cel. Simon exemplum hujus speciei ex Singapore descriptis. Ad colorem satis variat: feminae ejus paucissimae ad Palòn, Meetan et Mooleyit a Fea inventae sunt.

Gen. **Janulus**, Thor., 1861.

** 90. **J. marginatus**, n., *cephalothorace testaceo, fascia supra-marginali angusta et anterius late abrupta nigra utrinque cincto; palpis testaceis, clava fusca, pedibus testaceis, ad partem annulis paucis nigris ornatis; abdome obscure rufescenti-fusco, utrinque in dorso anterius fascia incurva flava cincto et in apice dorsi macula parva flava notato. — ♂ ad. Long. 1 1/3 millim.*

MAS. — *Oculi* postici in seriem fortiter recurvam, antici in seriem fortiter sursum curvatam, medii in quadratum dispositi; medii postici duplo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt, spatio oculi diametrum fere aequanti separati. *Oculi* bini laterales contingentes inter se. *Tubercula* duo supra oculos medios anticos sita obtusa, oculis similia. *Palpi* longi et graciles. *Pedes* sat longi et graciles. *Abdomen* sub-rhomboide, paullo depresso, parum longius quam latus, basi breviter truncatum, lateralibus dein primum, a basi paene usque ad medium longitudinis, divaricantibus et paene rectis, dorso dein, ab angulis lateralibus leviter tuberculiformibus usque ad apicem posticum, sensim angustato-acuminatum.

Color. — *Cephalothorax* testaceus, fascia angusta sub-marginali nigra, quae apud oculos laterales posticos initium capit, et pone eos late abrupta est, utrinque cinctus. *Oculi* cum tuberculis illis duobus paullo supra oculos medios anticos sitis nigri. *Sternum* et *partes oris* flavo-testacea. *Palpi* ejusdem coloris, clava fusca. *Pedes* testacei, plerique nigro-annulati: in pedibus plerisque apex femorum, patellae, basis et apex tibiarum nigri sunt, tarsi ad magnam partem obscuri; pedes 3.ⁱⁱ paris vero toti testacei. *Ab-*

domen obscure rufesceni-fuscum; *margo* *dorsi* *ejus* *utrinque*, *anterius*, *fascia* *satis* *angusta* *incurva* *flava*, *a* *basi* *ad* $\frac{3}{4}$ *longitudinis* *pertinente* *cingitur*, *et* *macula* *parva* *flava* *in* *ipso* *apice* *notatum* *est*. *Venter* *apice* *maculam* *majorem* *pallidam* *ostendit*. *Mamillae* *pallidae*.

Lg. corp. circa $4\frac{1}{3}$ millim., lg. cephaloth. circa $\frac{1}{2}$, lat. ej. paene $\frac{1}{2}$; lg. abd. circa $\frac{3}{4}$, lat. ej. paullo plus $\frac{1}{2}$ millim.

Singulum exemplum mutilatum vidi, ad Bhamò captum.

** 91. *J. luteo-limbatus*, n., *cephalothorace rufescenti-fusco*, *in lateribus sat late luteo-limbato*, *pedibus plerisque ferrugineis*, *basi, ut pedibus 3.ⁱⁱ paris totis, sub-testaceis*; *abdomine vix longiore quam latiore, a basi ad circa $\frac{3}{4}$ longitudinis sensim sat fortiter dilatato, dein etiam citius sensim angustato, supra nigro et sub-olivaceo, in lateribus et postice sub-olivaceo-luteo-limbato, inter angulos laterales vitta transversa albicanti ornato, quae in medio sat lata est et hic maculis duabus parvis nigris notata et postice incisa*. — ♀ ad. Long. circa $3\frac{1}{4}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, antice satis angustus, altitudine clypei longitudine areae oculorum mediorum vix major, longitudine mandibularum non parum minor. Series *oculorum* postica recurva est, antica sursum curvata; area mediorum paullo longior quam latior, paullo latior antice quam postice. Medii antici reliquis oculis majores, spatio eorum diametrum aequante separati; tubercula duo supra eos obtusa, sat parva. Oculi medii postici spatio diametro eorum evidenter minore separati sunt, a lateralibus posticis spatio etiam minore remoti. Bini laterales inter se sub-contingentes sunt. *Pedes* ita: I, II, IV, III, longitudine se excipiunt, sat graciles, metatarsis tarsisque praesertim gracilibus. *Abdomen* vix latius quam longius, sub-depressum, antice anguste rotundatum, lateribus leviter rotundatis usque ad circa $\frac{3}{4}$ longitudinis sensim sat fortiter dilatum, lateribus dein leviter rotundatis posteriora versus sensim citius angustatum, *mamillis* modo paullo ante apicem posticum sitis. *Vulva* ex maculis duabus minutis nigris, spatio earum diametrum vix superante separatis constat.

Color. — *Cephalothorax* rufescens-fuscus, in utroque margine fascia longitudinali sat lata lutea limbatus. *Sternum* luteum, *partes oris* et *palpi* magis luteo-testacei. *Pedes* ferruginei vel ferrugineo-lutei, basi, ut pedes 3.ⁱⁱ paris fere toti, clariores, sub-testacei. *Abdomen* nigricans, in medio anterius magis olivaceum, in lateribus superius et postice colore olivaceo-luteo cinctum; inter angulos ejus duos laterales extensa est vitta transversa albicans, in medio, ubi sat lata est, postice incisa, et saltem ante maculis duabus parvis nigris notata, utrinque vero satis angusta; venter nigricanti-olivaceus. *Mamillae* luteae.

Lg. corp. $3\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. 1, lat. ej. paene 1; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $5\frac{2}{3}$, II 3. III circa $2\frac{1}{2}$. IV $4\frac{1}{2}$ millim.

Feminam singulam ad Palòn invenit Fea.

** 92. J. **modestus**, n., *cephalothorace ferrugineo*, *pedibus ad maximam partem ejusdem coloris*, basi *cum pedibus* 3.ⁱⁱ *paris* *totis magis testaceis*; *abdomine triangulo*, *latiore postice quam longiore*, *postice latissime truncato*, *nigro-cinerascenti vel -fusco*, *subter subolivaceo*. — ♀ ad. (?) *Long. paullo plus 3 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, fronte valde angusta. Altitudo clypei longitudinem areae oculorum mediorum vix aequat, longitudine mandibularum circa duplo minor. Series *oculorum* postica recurva, antica sursum curvata. Medii antici reliquis oculis majores; area mediorum parum longior quam latior antice, paullo latior antice quam postice. Medii postici, spatio oculi diametrum aequante separati, duplo longius inter se quam a lateralibus posticis distant. Oculi bini laterales sub-contingentes inter se. Tubercula duo supra medios anticos sita obtusa quidem sunt, sed non ita parva; supra pube brevissima lutea conspersa videntur. *Pedes* valde inaequales, ita: I, IV, II, III, longitudine se excipientes, graciles, metatarsis tarsisque gracilissimis. *Abdomen* satis depresso, latius quam longius, paene triangulum, basi breviter rotundatum, lateribus leviter rotundatis usque ad angulos laterales paullo retro productos sensim fortiter dilatatum, postice latissime truncatum et hic utrinque, inter

anum et angulos laterales, late et leviter sinuato-emarginatum.

Color. — *Cephalothorax* ferrugineus; *sternum* rufesceni- vel luteo-testaceum. *Pedes* ferruginei, basi plus minus late testacei; *pedes* 3^{ii} *paris* et *palpi* paene toti testacei sunt. *Abdomen* rufescenti-nigrum vel-cinerascens est, subter magis olivaceum; pictura distincta carere videtur.

Lg. corp. paullo plus 3 millim.; lg. cephaloth. paullo plus 1, lat. ej. 1; lg. abd. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. postice $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I saltem $7\frac{1}{4}$, II $4\frac{1}{4}$, III 3, IV paene 5 millim.

Feminam singulam, fortasse non plene adultam, ad Palon invenit Fea.

Gen. **Lathrodectus**, WALCK., 1805.

**93. *L. elegans*, n., *nigro-piceus*, *abdomine nigro*, *anterius in dorso vittis duabus transversis flavis fortiter recurvis vel retro fractis et versus apices sensim acuminatis ornato*, *quarum secunda, quae interdum brevis et triangula est, fascia longitudinali flava a medio dorso paene ad unum pertinente continuatur*; *declivitate dorsi antica vittis duabus transversis brevioribus angustis flavis interdum notata quoque*. — ♀ ad. Long. 9-10 millim.

FEMINA. — Ad formam omnium partium — etiam vulvae — cum *L. 13-guttato* haec species convenire videtur, sed plane alia pictura abdominis facillime distinguenda. — Impressiones cephalicae distinctissimae sunt, fovea in medio partis thoracicae transversa, lata et forti, parte cephalica sat parva et angusta, clypeo latitudine parum plus $\frac{1}{3}$ latitudinis partis thoracicae aequante. Sub oculis clypeus rotundatus transversim fortiter est impressus et inferius fortiter convexus; altitudo ejus, longitudinem mandibularum paene aequans, longitudine areae oculorum mediorum parum major est. Series *oculorum* postica sat fortiter recurva est; series antica, eà brevior, leviter est recurva, a fronte visa recta, immo paullo deorsum curvata; oculi medii postici longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt. Oculi bini laterales spatio magno, eorum diametro duplo majore, et spatia quibus medii antici a mediis posticis distant aequante separati

sunt. *Mandibulae* sub-cylindratae, graciles, duplo longiores quam latores, leviter transversim striatae; unguis mandibulae brevis, basi sat crassus, praeterea gracilis et acuminatus, leviter curvatus. *Pedes* 4.^{ti} paris reliquis pedibus fortiores, tibiis hujus paris a basi ad apicem sensim paullo incrassatis. *Unguiculi* tarsorum superiores inter basin et apicem longum dentibus paucis (circa 4) sunt pectinati, unguiculus inferior dentibus duobus brevibus praeditus. *Abdomen* paene globosum.

Color. — *Cephalothorax* totus nigro-piceus est, ut *sternum*, *palpi* et *partes oris*. *Pedes* quoque nigro-picei, metatarsis et tarsis magis piceis. *Abdomen* nigrum, supra, antice, vitta vel vittis duabus transversis recurvis flavis ornatum, quae versus extremitates angustatae et acuminatae evadunt, et quarum anterior longior et latior est quam secunda, paene totam latitudinem dorsi occupans: secunda interdum ad formam trianguli est redacta. Haec vitta vel macula fasciâ longitudinali flava continuatur, quae a medio dorsi paene ad anum extensa est, sensim paullo angustata. Praeterea in declivitate dorsi antica interdum vitta vel vittae duae transversae breves et angustae flavae conspiciuntur; in ventre paullo ante *mamillas* nigras macula vel maculae duae parvae flavae adsunt.

Lg. corp. 10; lg. cephaloth. $4\frac{1}{4}$, lat. ej. $3\frac{3}{4}$, lat. clypei $1\frac{3}{4}$; lg. abd. 8, lat. ej. 7 millim. Ped. I 18, II 14, III $10\frac{1}{2}$, IV paullo plus 19; pat. + tib. IV $5\frac{1}{2}$ millim.

Feminas tres a Fea in montibus Carin Chebâ inventas examinavi.

Gen. **Theridium**, WALCK., 1805.

94. **Th. (Teutana) speciosum, n., *cephalothorace cum palpis fusco-rubro*, *sterno cum coxis et trochanteribus pedum omnium laete fusco-rubro*, *pedibus praeterea piceis*, *apice fuscis*; *abdomine ovato-globoso*, *nigro*, *dorso vittis duabus transversis sat longis et latis recurvis flavis*, *altera in declivitate dorsi antica*, *altera in medio dorso posita*, *ut et fascia breviore longitudinali flava pone eas*, *ornato*, *praeterea maculis duabus rotundatis flavis*, *in lateribus*

postice locatis; ventre macula sat magna sub-transversa flava apud vulvam, postice, notato. — ♀ ad. *Long. paene 9 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam patella 4.paris, fere dimidio longior quam latior, sat subtiliter rugosus; pars cephalica sat parva, impressionibus cephalicis fortibus, fovea centrali transversa et forti; impressionibus binis abbreviatis utrinque in parte thoracica praeditus, cujus margines laterales paullo incrassati sunt et granulis paucioribus sub-scabri. *Clypeus* dimidiā partem thoracicam latitudine non aequat; sub oculis fortiter transversim impressus est, sub hac impressione ad longitudinem et transversim convexus, et longitudine areae oculorum mediorum non parum altior sive longior, mandibulis non parum brevior. Series *oculorum* postica desuper visa paene recta est, vix recurva, a fronte visa paullo deorsum curvata; series antica a fronte visa recta est. Oculi paene eadem sunt magnitudine, sat magni, medii antici reliquis tamen paullulo minores, laterales bini contingentes inter se; area mediorum paullulo est transversa, et paullulo latior postice quam antice. Spatium inter oculos medios posticos eorum diametrum paene aequat, et spatiis quibus a lateralibus posticis distant non parum minus est. *Sternum* apice longo angustissimo inter coxas 4.^{ti} paris spatio angusto inter se separatas pertinens. *Mandibulae* paene cylindratae, duplo longiores quam latiores, tibiā 4.^{ti} paris vix crassiores, nitidae, in basi dorsi leviter convexae; sulcus unguicularis apice dente minuto praeditus videtur. *Labium* multo latius quam longius, apice late truncatum, maxillis plus duplo brevior. *Unguis mandibulae* sat brevis et tenuis. *Pedes* sat fortes et breves, 1.ⁱ paris pedibus 4.ⁱ paris parum longiores. *Abdomen* globoso-ovatum. *Vulva* magna sed parum elevata sulco longo transverso recurvo in duas partes est divisa, quarum anterior impressione magna levissima notata est, pars posterior ea multo brevior, brevissima, nitidissima, postice late rotundato-truncata.

Color. — *Cephalothorax* cum *palmis* fusco-ruber, *sternum* cum *partibus oris* laetus fusco-rubrum. *Pedes* picei, saltem anteriores apice late fusi, coxis et trochanteribus omnium pedum laete fusco-rubris. *Abdomen* nigrum, hac pictura flava: in declivitate

antica adest vitta sat longa et lata, aequalis, dein, in medio dorso, alia vitta transversa sat longa, latior, in medio antice et apicibus paullo dilatata, quam sequitur fascia longitudinalis paullo brevior, in lateribus inaequalis et posteriora versus paullo angustata; utrinque paullo pone eam, in utroque latere igitur, et non parum ante mamillas, macula sat magna rotundata conspicitur. Venter in medio mox pone vulvam maculam sat magnam flavam, antice truncatam, postice rotundatam ostendit. *Vulva* et scuta pulmonalia fusca sunt, sulco illo vulvae transverso nigro; *mamillae* magis fuscae, apice sub-testaceae.

Lg. corp. paene 9; lg. cephaloth. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. 3, lat. clypei paullo plus 1; lg. abd. 6, lat. ej. paullo plus 5 millim. Ped. I paene 15, II 12, III 10, IV $14\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV $3\frac{1}{4}$ millim.

Feminam singulam pulcherrimae hujus speciei in montibus Carin Chebà invenit Fea. — Ad gen. *Teutanam* Sim. referenda videtur; sed modo species illas hujus generis (e. gr. *T. triangulosam* (Walck.)) quae labium magnum, obtuse triquetrum et dimidium maxillarum longitudine multo superans habent, a *Theridio* (Walck.) Sim. certo distinguere possum.

** 95. **Th. (Teutana?) perspicillata**, n., *cephalothorace cum sterno, coxis et trochanteribus rufo vel testaceo-rufso, pedibus praeterea ad maximam partem obscure testaceis, femoribus 1.ⁱ paris nigricantibus, saltem cum apice tibiarum hujus paris et apice femorum 1.ⁱ et 4.ⁱⁱ parium nigris; femoribus 1.ⁱ paris cephalothorace paene duplo longioribus; abdomine breviter sub-ovato, nigro, vittis duabus transversis cinereo-testaceis interstitio transverso sub-perspicilliformi separatis et utrinque cum fascia magna inaequali laterum conjunctis ornato, quarum posterior in medio postice ramo sub-hastato continuatur; ventre nigro, maculis tribus sat parvis cinereo-testaceis notato. — ♀ ad. Long. $7\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma est in hoc genere solita, impressionibus cephalicis fortibus et fovea sive sulco brevi lato transverso forti praeditus; pars cephalica parva et antice angusta alio sulco sive impressione transversa levi pone oculos munita videtur. Clypeus sub oculis transversim sat profunde impressus

est; altitudo ejus longitudine areae oculorum mediorum paullo est major, et paene aequa magna ac longitudine mandibularum. Area *oculorum* paullo elevata videntur. Oculi omnes sat magni; series eorum postica paullulo deorsum curvata est, vix evidenter recurva; series antica paullo recurva, a fronte visa recta. Area oculorum mediorum saltem aequa longa est ac lata postice, et paullulo latior postice quam antice; medii postici a lateralibus posticis paullo longius quam inter se remoti sunt, inter se spatio modo dimidiam diametrum suam aequante disjuncti. Oculi medii antici lateralibus vix maiores (ut in *Th. (Steatoda) castaneum* (Clerck.)); bini laterales inter se contingentes. *Sternum* inter coxas 4.ⁱ paris spatio dimidiata latitudinem internodii vix aequante separatas anguste productum. *Mandibulae* duplo longiores quam latiores. *Labium* trapezoide, apice late truncatum, dimidiata maxillarum longitudinem vix superans. *Pedes* longi (praesertim 1.ⁱ paris?), femore 1.ⁱ paris cephalothorace paene duplo longiore; femora anteriora subter sat dense et fortiter granulosa sunt. *Abdomen* non parum longius quam latius, sub-ellipticum.

Color. — *Cephalothorax* rufus est, *sternum* cum coxis et trochanteribus pedum rufo-testaceum; *mandibulae* et *palpi* magis testacea. *Pedes* praeterea ad maximam partem obscure testacei, sed femora 1.ⁱ paris nigricantia sunt et apex femorum saltem 4.ⁱ paris cum apice tibiarum 1.ⁱ paris niger. *Abdomen* nigrum, pictura cinereo-testacea: dorsum nigrum antice vittam latam in medio antice profunde et anguste incisam, in medio postice dilatatam, cinereo-testaceam ostendit, et pone eam, ante medium, aliam vittam ejusdem coloris, in medio sat latam, versus extremitates angustatam et acuminatam, quae in medio postice fascia brevi sive ramo sub-hastato retro directo continuatur: haec vitta a vitta anteriore interstitio transverso nigro in medio fortiter angustato (fere perspicilli-formi igitur) separatur; ambae vittae dorsi cinereo-testaceae utrinque cum fascia postice lata et valde inaequali cinereo-testacea laterum unita est. Venter niger utrinque anterius maculam parvam cinereo-testaceam ostendit, et maculam ejusmodi meliam paullo pone vulvam. *Mamillae* fusco-testaceae.

Lg. corp. 7 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 3, lat. ej. paene 2 $\frac{1}{2}$, lat. clypei

paullo plus 4; lg. abd. 4, lat. ej. 3 millim. Ped. I sine tarso 16, (fem. I $5\frac{1}{2}$, tib. I $4\frac{1}{4}$); ped. II 12, III sine tarso $5\frac{1}{2}$? IV?

Feminam singulam valde mutilatam vidi, a Fea in montibus Carin Chebà captam.

** 96. *Th. (Teutana?) climacode*, n., *cephalothorace nigro vel piceo-nigro, pedibus nigris, femoribus et tibiis posticis ad maximam partem rubris; abdomine elliptico, non alto, aut nigro et transversim sub-rufescenti-cinereo-vittato et praeterea lineis vittisve angustis albocantibus transversis ornato, quae omnes vel saltem ad partem linea media longitudinali dorsi persectae sunt; aut paene toto nigro.* — ♀ ad. *Long. circa 10 $\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma est ordinaria, impressionibus cephalicis sat fortibus, fovea centrali profunda, paullo transversa; pars cephalica parva et antice angusta est. *Clypei* altitudo longitudinem areae oculorum mediorum paullo superat, longitudine mandibularum non parum minor. *Sternum* ad formam ut in prioribus, punctis levibus impressis sat crasse scabrum. *Oculi* subaequales, sat magni; spatium inter medios posticos dimidiam eorum diametrum vix superat. Series oculorum postica leviter deorsum est curvata, desuper visa recta, series antica recurva, a fronte visa recta; area oculorum mediorum quadrata, vix longior quam latior, et vix vel non latior postice quam antice. *Oculi* bini laterales contingentes sunt inter se. *Mandibularum* sulcus unguicularis apice binos dentes parvos ostendit, quorum saltem alter marginis anterioris sulci est. *Labium* multo latius quam longius, apice late sub-truncatum; dimidiam maxillarum longitudinem non superat. *Pedes* mediocres, anteriores subter sat dense granulosi. *Abdomen* oblongum, ellipticum, non multo altum, aequo latum anterius ac posterius. *Vulva* costam tenuem longitudinalem nigram secundum medium formare videtur (?).

Color. — *Cephalothorax* et *sternum* nigra vel piceo-nigra, *partes oris et palpi* ejusdem coloris, femoribus 4.ⁱ paris, apice satis anguste nigro excepto, cum tibiis ejusdem paris basi lassisime rubris, metatarsis et basi tarsorum horum pedum rufescen-

tibus quoque. Etiam tibiae 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium, cum feinoribus 2.ⁱ, basi plus minus late rubrae vel rufescentes sunt. *Abdomen* nigrum vittis 2-3 transversis inaequalibus longis et latis rufescenti-cinereis ornatum, quae cum sua quaque vitta angustiore vel linea transversa albicanti alternant: prima horum linearum valde recurva, versus declivitatem dorsi anticam sita, interdum in medio late abrupta est, secunda, in medio dorso sita, longissima et paullo undulata; pone eam, in parte dorsi postica, lineam breviorem albicantem transversam video, et denique lineam longitudinalem rectam, apice furcatam ejusdem coloris. Venter in medio maculam sat parvam albicantem vel flavam ostendit, et latera dorsi lituram inaequalem unam alteramve. Sed pictura dorsi et laterum non parum variat: *interdum* dorsum abdominis lineis paucis transversis albicantibus est ornatum, quae linea media longitudinali persectae sunt et cum fascia inaequali et flexuosa ejusdem coloris in utroque latere conjunctae. In *alia* varietate abdomen paene totum nigrum est, modo litura una alterave albicanti in lateribus antice notatum.

Lg. corp. 10 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 4, lat. ej. 3 $\frac{1}{4}$, lat. clyp. 1 $\frac{1}{2}$; lg. abd. 7 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 5 $\frac{3}{4}$ millim. Ped. I paene 18, II 12, III 10 $\frac{3}{4}$, IV 15; pat. + tib. IV 5, tib. IV 4 $\frac{1}{2}$ millim.

Exempla pauca, pleraque juniora, in montibus Carin Chebà collegit Fea.

**** 97. Th. (Teutana) Leonardi**, n., *cephalothorace sub-fusco-testaceo, fascia media longitudinali sat lata nigricanti, marginibus lateralibus nigricantibus quoque; pedibus rufescenti-testaceis, internodiis plerisque saltem apice paullo infuscatis; abdomine parum longiore quam latiore, paene globoso et sub-depresso, ad magnam vel maximam partem luteo-cinereo et punctis albis plus minus sparso, hac area luteo-cinerea maculis magnis nigris picta, quae aut liberae sunt aut plus minus inter se confusae. — ♀ ad. Long. circa 5 $\frac{2}{3}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, utrinque anterius sat fortiter angustatus; latitudo clypei dimidiā latitudinem partis thoracicae non aequat. *Impressiones* cephalicae et fovea magna in quam postice coēunt evidentissimae. Altitudo

clypei longitudine areae oculorum mediorum paullo est major, longitudine mandibularum multo minor; et ad longitudinem et transversim convexus est clypeus. Apex sterni obtusi inter coxas 4.ⁱ paris sat late disjunctas pertinet. Oculi sat parvi, paene aequales; series corum postica deorsum curvata est, antica a fronte visa recta; area mediorum parum longior est quam latior, et parum latior postice quam antice; medii postici, spatio eorum diametrum aequante separati, paullo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt. *Mandibulae* saltem duplo et dimidio longiores quam latiores, a basi ad apicem sensim paullulo angustatae; *labium* sub-triangulum, dimidium maxillarum longitudine aequans. *Abdomen* sub-globosum, parum longius quam latius, sub-depressum. *Vulva* ex area humili transversa, sulco longitudinali in duas partes divisa constat, quae in medio maculam (tuberculum?) parvum nigrum ostendunt.

Color. — *Cephalothorax* sub-fusco-testaceus, fascia media longitudinali sat lata cum marginibus lateralibus cephalothoracis nigra. *Palpi* rufescenti-testacei, annulo infuscato in parte tarsali. *Pedes* rufescenti-testacei, apicibus internodiorum praesertim metatarsorum et medio femorum sub-infuscatis. *Abdomen* ad magnam partem luteo-cinereum et maculis minutis albis plus minus sparsum: haec pars luteo-testacea, quae paene totum dorsum occupat et ibi maculis paucis magnis nigris picta est (1-2 maculis in medio, quae maculae circa 4 maculis plus minus inter se unitis circumdantur) in lateribus, superius, fascia valde lata inaequali vel sinuato-dentata nigra limitatur et circumlatur, inferius vero haec pars nigra alia fascia luteo-cinerea vel maculis ejus coloris paucis limitata est; venter ad maximam partem luteo-cinereus; *mamillae* luteae.

Interdum dorsum abdominis potius nigrum dici posset, fasciis paucis longitudinalibus latissimis sinuatis et inaequalibus luteo-testaceis et plus minus albo-punctatis pictum.

Lg. corp. $5 \frac{2}{3}$ millim.; lg. cephaloth. paullo plus 1, lat. ej. 1 millim.; lg. abd. 2, lat. ej. $1 \frac{3}{4}$ millim. Ped. I 6, II $4 \frac{3}{4}$, III $3 \frac{1}{2}$, IV $4 \frac{1}{2}$?

Exempla paucissima in montibus Carin, ad Chialà, inventa

sunt. — Haec species praesertim *Th. trianguloso* Walck. et *Th. mundulo* L. Koch affinis videtur.

** 98. ***Th. urnigerum*, n.**, *cephalothorace cum sterno et partibus oris rufescenti-fusco vel ferrugineo, pedibus ejusdem coloris sed basi clarioribus, apice tibiarum 4.ⁱ paris tamen nigro vel nigrificanti; abdomen breviter elliptico, sat crasso, supra ad maximam partem nigro, ante medium plaga obscure lutea, utrinque inferius linea longitudinali albicanti limitata occupato, in medio dorso lineolis duabus transversis brevibus albis, et pone eas, in medio utriusque lateris, linea ejusdem coloris notato, postice vero area urni- vel vasi-formi fere, antice rotundata, posteriora versus sensim dilatata, obscure lutea, albo-limbata signato, ventre ad maximam partem obscure luteo quoque.* — ♀ ad. Long. circa $3\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* circa dimidio longior quam latior, levis, nitidus, impressionibus cephalicis distinctis, fovea vel sulco centrali vix ullo. Dorsum ipsum cephalothoracis rectum est, non anterius acclive, area oculorum mediorum paullo proclivi. Altitudo clypei longitudinem hujus areae vix superat, longitudine mandibularum non parum minor. Series oculorum postica procura a fronte visa deorsum est curvata, series antica a fronte visa recta, desuper visa paullo recurva. Oculi medii antici tuberculo communi impositi, prominuli, reliquis sub-aequalibus maiores; oculi medii longius inter se quam a lateralibus ejusdem seriei distant. Medii antici spatio diametrum suam paene aequante separati sunt. Area mediorum quadrata, vix longior quam latior. *Sternum* sub-triangulum, laeve, apice postico sub-acuminato modo breviter inter coxas 4.ⁱ paris sat late disjunctas pertinet. *Labium* transversum, antice late truncatum, dimidium maxillarum longitudine non aequans. *Pedes* brevissimi, ut videtur ita: I, II, IV, III, longitudine se excipientes. *Abdomen* crassum, paullo longius quam latius, sub-ellipticum, non latius anterius quam posterius. *Vulva* ex fovea parva transversa sub-rectangula constat, cuius margo anterior incrassatus est.

Color. — *Cephalothorax* et *sternum* rufescenti-fusca vel ferruginea, *partes oris* et *palpi* sub-ferruginei, *pedes* ejusdem coloris,

basi tamen sat late clariores, testacei vel fusco-testacei; tibiae $4\frac{1}{4}$ paris apice nigrae vel nigricantes sunt. *Abdomen* ad maximam partem nigrum fere in medio, supra, maculis duabus transversis albis sive lineolis duabus ejusmodi, vel potius linea sat brevi transversa in medio abrupta alba notatum est, et non parum pone eas, in medio utriusque lateris, alia lineola transversa alba paullo longiore et paullo recurva vel sub-obliqua ornatum, quae duae lineolae longe inter se remotae sunt. Pone eas, in declivitate dorsi postica, lineae albicantes duae primum incurvæ, dein late retro divaricantes figuram magnam anterius rotundatam, dein supra anum sub-triangulam designant, quae area ad magnam partem sordide lutea est; etiam antice, ante maculas illas duas albas, abdomen sordide luteum est, hac plaga lutea utrinque linea longitudinali albicanti marginata. Latera abdominis subter et venter sordide lutea; venter modo circum mamillas niger est, hic ut utrinque antice paullo albo-maculatus. *Mamillæ* sub-fuscae.

Lg. corp. $3\frac{3}{4}$ millim.; lg. cephaloth. $1\frac{1}{4}$, lat. ej. circa $\frac{5}{8}$, lat. clyp. circa $\frac{1}{4}$; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paene 2 millim. Ped. I $4\frac{1}{4}$, II 4, III 3, IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Feminas duas ad Bhamò a Fea inventas vidi.

** 99. *Th. niveo-punctatum*, n., *cephalothorace rufo-fusco*, *area oculorum paullo elevata nigricanti*, et linea media limboque partis thoracicae interdum infuscatis, *pedibus rufo-fuscis*; *abdomine sub-olivaceo*, *maculis parvis rotundis 4 vel 6 niveis in series duas longitudinales digestis in dorso binisque majoribus in utroque latere ornato*, *præterea maculis nigricantibus majoribus et minus distinctis saltem 3 in utroque latere dorsi notato*. — ♂ ♀ ad. Long. circa 2 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* vix longior quam latior, utrinque antice fortiter sinuato-angustus, parte cephalica anterius (area oculorum) evidenter elevata. *Clypeus*, sub oculis transversim impressus, longitudine areæ oculorum mediorum et longitudine mandibularum parum altior est. *Oculi* sat magni et conferti; series eorum postica deorsum curvata est, series antica a fronte visa recta vel paullulo deorsum curvata. *Area mediorum* paullo

latior est postice quam antice et paullo longior quam latior; spatio diametrum suam vix aequante inter se et a lateralibus anticeis separati sunt (?); oculi bini laterales inter se paene contingen tes, ut medii postici cum lateralibus posticis. Medii postici reliquis oculis maiores, spatio molo minuto separati; medii anticei reliquis minores. *Sternum* latum, transversim convexum, apice obtuso vix inter coxas 4.ⁱ paris, quae late disjunctae sunt, pertinens. *Mandibulae* parvae, altitudine clypei vix longitudine superantes. *Maxillae* in labium transversum et brevissimum fortiter inclinatae. *Pedes* breviores, ut videtur ita: IV, I, II, III longitudine se excipientes. *Abdomen* inverse ovatum, circa dimidio longius quam latius. Totum corpus laeve est, non scabrum vel impresso-punctatum, parcus pubescens.

Color. — *Cephalothorax* rufo-fuscus, area oculorum nigra. Pars thoracica postice secundum medium paullo infuscata sive linea media longitudinali obscura notata; interdum pars thoracica limbo obscuriore utrinque circumdata est. *Sternum*, *palpi* et *partes oris* cephalothorace paullo pallidiora. *Pedes* colore cephalothoracis. *Abdomen* olivaceum vel olivaceo-cinereum, maculis 8 albissimis ornatum, quarum 4 paullo ante medium dorsi sitae et trapezium paullo latius antice quam postice formantes parvae et rotundatae sunt, duae aliae in utroque latere positae iis maiores; interdum pone trapezium illud maculas duas albas magis inter se approximatas, et vestigia maculae albae in declivitate abdominalis antica video quoque. Praeterea dorsum utrinque maculis circa tribus majoribus sed minus distinctis nigris notatum est. Venter, clarus olivaceus, apud mamillas paullulo nigro-maculatus videtur. *Mamillae* testaceae.

MAS vix nisi structura palporum et abdome minore a femina differt. — *Palpi* sat longi, clava sat crassa. Pars femoralis cylindrata est, saltem triplo longior quam latior; pars patellaris ejus crassitie, et paullo longior quam latior; pars tibialis transversa, parte patellari multo latior et multo brevior, fere pateriformis; pars tarsalis reliquo palpo fere duplo latior, sub-ovata, parte femorali evidenter brevior; bulbus, ut videtur, parum complicatus, sub-fuscus, reliquo palpo obscurior.

♀ ad. — Lg. corp. 2; lg. et lat. cephaloth. circa $\frac{3}{4}$; lg. abd. saltem $1\frac{1}{4}$, lat. ej. circa $\frac{5}{8}$ millim.

Marem et feminam ad Rangoon, aliamque feminam ad Bhamò cepit Fea.

** 100. **Th. flavo-ornatum**, n., *cephalothorace luteo-testaceo, anguste nigro-marginato, sterno fusco-testaceo, palpis pedibusque luteo-testaceis; abdomine oblongo, posterius in dorso angulum obtusum formante, ad colorem cinereo-olivaceo, fascia longitudinali lata utrinque sinuato-emarginata flava in dorso ornato et apud hanc fasciam et pone eam maculis 8 nigris in duas series longitudinales ordinatis notato, quae maculae posteriora versus gradatim majores evadunt. — ♂ ♀ ad. Long. circa $1\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* parum longior quam latior, forma ordinaria, utrinque anterius modice sinuato-angustatus, altitudine clypei longitudinali areae oculorum mediorum vix superante, longitudine mandibularum non parum minore. *Oculi* mediocres, medii antici reliquis paullo minores. Series oculorum postica deorsum curvata est, series antica a fronte visa recta; oculi medii postici parum longius inter se quam a lateralibus posticis remoti, spatio diametro sua paullo minore sejuncti; medii antici paullo longius inter se quam a lateralibus anticos remoti sunt; spatium quod medios anticos separat eorum diametro paullo majus est. Area oculorum mediorum paene quadrata, modo paullo longior quam latior. *Sternum* apice postico obtuso inter coxas 4.1 paris sat late disjunetas vix pertinet. *Abdomen* paullo longius quam latius: dorsum ejus non aequaliter ad longitudinali rotundatum est, sed posterius, ad circa $\frac{2}{3}$ longitudinalis, angulum evidentem format, declivitate postica sub hoc angulo paene directa, saltem $\frac{1}{3}$ longitudinalis abdominis occupante.

Color. — *Cephalothorax* luteo-testaceus, margine temui nigro utrinque cinctus. *Partes oris, palpi et pedes* toti luteo-testacei. *Sternum* fusco-testaceum. *Abdomen* olivaceo-testaceum: secundum totum dorsum, saltem ad angulum ejus posticum, extensa est fascia longitudinalis flava, in medio lata, anteriora et posteriora versus angustata, quae utrinque bis vel ter sinuato-emarginata

est et in his emarginationibus macula sat parva rotunda nigra notata: in ipso angulo postico abdominis duas alias maculas ejusmodi paullo majores et magis inter se appropinquantes ostendit, et magis infra, apud mamillas, maculas duas nigras majores, spatio paullo majore separatas: omnes hae maculae 8 nigrae, posteriora versus gradatim majores, series duas longitudinales formant. In medio utriusque lateris macula flava conspicitur et sub ea stria nigra deorsum directa. Venter maculam magnam nigram ante mamillas, et maculam minorem vel vittam transversam ejusdem coloris utrinque ad basin interdum ostendit.

MAS ad. a femina praesertim pedibus longioribus, abdomine angustiore et in dorso posterius minus evidenter angulato, praeter palporum structura differt. Area *oculorum* mediorum paullo latior antice quam postice est, medii antici reliquis oculis saltem non minores. *Pedes* longi et graciles, praesertim antici longiores quam in femina, 1.ⁱ paris circa 6 $\frac{1}{2}$ millim. longi. *Palpi* graciles et breves. Pars femoralis parum plus duplo longior quam latior videtur. pars patellaris fere aequa longa ac lata; pars tibialis brevissima, parte patellari circa duplo brevior, pars tarsalis cum bulbo prioribus duabus conjunctis multo longior, et iis saltem duplo crassior, partem femoralem longitudine circiter aequans.

Cel. Fea duo exempla adulta, marem et feminam, ut et feminam juniores hujus speciei ad Bhamò invenit.

** 101. **Th. inconspicuum**, n., *cephalothorace anteriora versus sensim elevato, luteo-testaceo, fascia longitudinali antice lata, posteriora versus sensim angustata, ub oculis anticis in partem thoracicam pertinenti ornato, sterno cum partibus oris pallide testaceo; pedibus testaceis, femoribus 4.ⁱ paris macula nigra versus apicem postice notatis; abdomine supra nigro, subter magis olivaceo.* — ♀ ad. *Long. circa 1 $\frac{1}{2}$ millim.*

MAS. — *Cephalothorax* parum longior quam latior, utrinque anterius fortiter angustatus; pars cephalica anteriora versus sensim elevata est, area oculorum prominenti; clypeus altissimus, directus: altitudo ejus longitudine areae oculorum mediorum et mandibularum parvarum multo, circa duplo, major est. *Oculi*

medii sat magni, aream vix longiorem quam latiorem et parum latiorem antice quam postice occupantes; series oculorum postica deorsum curvata est, series antica a fronte visa paullo sursum curvata. Oculi medii postici, spatio oculi diametrum circiter aequante separati, aequae longe inter se et a lateralibus posticis remoti sunt. *Palpi* breves, clava magna oblonga, femore antico paene duplo latior; pars femoralis saltem triplo longior est quam latior; pars patellaris, ejus crassitie, paullulo longior quam latior; pars tibialis supra, extus, in laminam magnam, parti tarsali adjacentem dilatata est et hic multo longior quam pars patellaris, intus vero hac parte multo brevior; pars tarsalis cum bulbo clavam circa duplo longiorem quam latiorem, reliquum palpum longitudine aequantem format; et prope apicem bulbi, extus, spinam gracilem non longam nigram video. *Pedes* ut palpi magis pubescentes, breves sunt, ut videtur ita: I, II, IV, III longitudine se excipientes. *Abdomen* parvum, ovatum, postice sub-acuminatum, fere dimidio longius quam latius.

Color. — *Cephalothorax* luteo-testaceus, fascia longitudinali posteriora versus sensim angustata fuliginea notatus, quae partem cephalicam tegit et longe retro in partem thoracicam continuatur: sub oculis anticis cephalothorax aliam fasciam fuligineam deorsum directam sensim angustatum ostendit. *Sternum* pallide testaceum. *Partes oris et palpi* testacei, bulbo genitali rufescens; *pedes* quoque testacei, femoribus 4.ⁱ paris postice ad apicem macula sat magna nigra notatis. *Abdomen* supra nigrum, in lateribus et subter sub-olivaceum vel olivaceo-nigricans. *Mamillae* obscure cinereae.

Lg. corp. circa 1 1/2; lg. et lat. cephalothoracis circa 3/4; lg. abd. 3/4, lat. ej. circa 1/2 millim.

Mas singulus, ex Bhamò.

** 102. *Th. nigro-punctulatum*, n., *longius pilosum, cephalothorace serie media longitudinali setarum longiorum ornato, fusco-luteo, linea media longitudinali inaequali nigra; pedibus obscure luteo-testaceis, paullulo fusco-annulatis, tibiis 4.ⁱ paris apice nigris; abdomine globoso, punctis nigris consperso.* — ♂ ad. *Long. circa 1 1/3 millim.*

MAS. — *Cephalothorax* forma est ordinaria, serie setarum longiorum secundum medium praeditus; altitudo clypei longitudine areae oculorum mediorum parum major est. *Oculi magni*; medii postici paullo longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt et spatio diametrum suam aequante separati. Area oculorum mediorum quadrata est, et oculi medii antici (nigri) posticis (albis) paullulo majores. *Palpi* brevissimi, clava sub-ovata, sat magna, femora antica crassitie paene aequante. *Sternum* apice postico obtuso inter coxas 4.ⁱ paris disjunctas pertinet. *Pedes* ita: I, II, IV, III longitudine se excipiunt; 4.ⁱ paris, reliquis longiores, circa 4 millim. longi sunt. — *Pedes* et *abdomen* pilis longioribus sat dense conspersa sunt.

Color. — *Cephalothorax* fusco-luteus, linea media longitudinali inaequali nigra, et versus latera paullo infuscatus. *Sternum* et *partes oris* testacea. *Palpi* rufescentes, basi magis testacei. *Pedes* obscure luteo-testacei, paullo nigro- vel fusco-annulati: in pedibus 4.ⁱ paris tibiae (et metatarsi) apice anguste nigrae sunt; reliquae tibiae, ut femora, vestigia annulorum fuscorum plus minus evidentium versus medium et ad apicem ostendunt. *Abdomen* cinereo-testaceum, punctis nigris sat densis conspersum, quae antice in dorso paullo majora sunt quam postice, et in medio antice paene in duas strias longitudinales confusa; venter ejusdem coloris est, sed antice plaga nigricanti notatus. *Mamillae* testaceae.

Lg. corp. 1 $\frac{2}{3}$; lg. et lat. cephaloth. paullo plus $\frac{2}{3}$; lg. et lat. abd. circa $\frac{2}{3}$ millim.

Marem singulum ad Bhamò invenit Fea.

** 103. **Th. albo-pictum**, n., *cephalothorace obscure fusco, tuberculo oculorum mediorum anticum ante clypeum producto, his oculis reliquis majoribus; area oculorum mediorum paullo latior antice quam postice; pedibus luteo-testaceis, vix vel parum nigro-annulatis, basi latissime clarissimis testaceis; abdomine sub-ovato, nigro et sub-olivaceo, pictura alba, antice in dorso lineolas duas breves parallelas formante, quae utrinque in dorso paene in circulum magnum album superius abruptum continuata sunt, et praeterea maculis paucis albis consperso.* — ♂ ad. Long. fere 2 $\frac{3}{4}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, utrinque antice fortiter angustatus, impressionibus et sulco centrali longitudinali distinctissimis, tuberculo oculorum mediorum anticorum ante clypeum prominente, clypeo sub hoc tuberculo directo, altitudine longitudinem areae oculorum mediorum superante. *Oculi* medii antici reliquis oculis majores. Area oculorum mediorum paullo latior est antice quam postice, parum longior quam latior antice; oculi medii postici spatio diametrum suam aequante separati sunt. Oculi bini laterales inter se contingentes. *Palpi* breves, clava magna, femore 1.ⁱ paris paullo crassiore. Pars patellaris vix longior quam latior est, pars tibialis dilatata, cum parte tarsali et bulbo in clavam magnam oblongam unita; bulbus subter spinam longam in circulum magnum convolutam ostendit. *Pedes* ita: I, II, IV, III longitudine se excipiunt; pilis mediocribus sparsi et setis paucis fortibus sive aculeis tenuibus armati sunt. Femora 1.ⁱ paris evidenter paullo incassata. *Abdomen* ovato-globosum, vix dimidio longius quam latius, parcus pubescens. *Mamillae* brevissimae.

Color. — *Cephalothorax* obscure fuscus, indistincte nigro-marginatus. *Sternum* et *partes oris* sub-fusca; *palpi* luteo-testacei, clava rufescenti-fusca. *Pedes* luteo-testacei, coxis et femoribus clarius luteis, tibiis 4.ⁱ paris apice ferrugineis, summo apice tamen nigris; apex metatarsorum quoque angustissime niger est. *Abdomen* nigrum et olivaceo-nigricans, pictura alba, quae antice in dorso lineolas duas breves, vel maculas duas longitudinales parallelas, extus inaequales, format et, paullo pone eas, lineas duas oblique retro et deorsum ductas et in ventrem continuatas et procurvas: cum lineolis illis anticis hae lineae quasi circulum anterius (supra) abruptum album utrinque in abdomen formant; inter et pone eas maculae tres parvae albae conspiciuntur, quarum posticus paullo pone medium dorsi locum tenet. Praeterea venter semi-circulum utrinque abruptum albicantem antice, circa petiolum, ostendit, et maculas duas minutas ejusdem coloris non parum ante mamillas sitas, ut et maculam parvam albicantem extus, apud utrumque scutum pulmonale, quod rotundum et fuscum est. *Mamillae* nigrae.